Директору МОАУ «Гимназия № 4»
Крайновой  И.С.

Ивановой  А.А.,
матери  Иванова Николая,

ученика ___ класса

заявление.

Прошу зачислить моего сына Иванова Николая, ученика ____ класса, в группу
по изучению курса ______________________________ (полное наименование курса) с
«___» ____ 20___г. с последующим заключением Договора об обучении по
дополнительным образовательным программам.

«___» ____20___г.

(А.А. Иванова)
(дата составления

подпись

(расшифровка подписи)

Заявления)